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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 01  - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

1010103  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

         4.804,44
        29.300,00
        34.104,44

    1            216,00
        15.120,55
        15.336,55

         1.852,77
         1.852,77

           216,00
        16.973,32
        17.189,32

        -4.588,44
       -12.326,68

1010107  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

           725,00
           725,00

    2
           213,36
           213,36

           213,36
           213,36

          -511,64

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         4.804,44
        30.025,00
        34.829,44

           216,00
        15.333,91
        15.549,91

         1.852,77
         1.852,77

           216,00
        17.186,68
        17.402,68

        -4.588,44
       -12.838,32

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

1010201  - PERSONALE RS
CP
T

           110,00
        66.535,70
        66.645,70

    3
        51.173,83
        51.173,83

           463,60
           463,60

        51.637,43
        51.637,43

          -110,00
       -14.898,27

1010202  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME RS
CP
T

         1.661,19
        13.904,57
        15.565,76

    4            882,57
           688,66
         1.571,23

           287,74
         5.362,44
         5.650,18

         1.170,31
         6.051,10
         7.221,41

          -490,88
        -7.853,47

1010203  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

        97.538,08
       105.237,49
       202.775,57

    5         44.462,43
        44.915,38
        89.377,81

        49.086,71
        41.428,76
        90.515,47

        93.549,14
        86.344,14
       179.893,28

        -3.988,94
       -18.893,35

1010205  - TRASFERIMENTI RS
CP
T

         2.745,82
        11.445,82
        14.191,64

    6          1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

        -1.245,82
       -11.445,82
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010207  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

           829,68
           750,00
         1.579,68

    7            143,91
           715,27
           859,18

           685,77

           685,77

           829,68
           715,27

         1.544,95
           -34,73

Totale Servizio 02 RS
CP
T

       102.884,77
       197.873,58
       300.758,35

        45.488,91
        97.493,14

       142.982,05

        51.560,22
        47.254,80
        98.815,02

        97.049,13
       144.747,94
       241.797,07

        -5.835,64
       -53.125,64

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

1010301  - PERSONALE RS
CP
T

        14.000,00
        14.000,00

    8
         7.930,00
         7.930,00

         7.930,00
         7.930,00

        -6.070,00

1010307  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

           350,00
           350,00

    9
           204,52
           204,52

           204,52
           204,52

          -145,48

Totale Servizio 03 RS
CP
T

        14.350,00
        14.350,00

         8.134,52
         8.134,52

         8.134,52
         8.134,52

        -6.215,48

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

1010601  - PERSONALE RS
CP
T

         6.016,57
        68.815,46
        74.832,03

   10
        67.015,59
        67.015,59

        67.015,59
        67.015,59

        -6.016,57
        -1.799,87

1010607  - IMPOSTE E TASSE RS
CP
T

         1.721,00
         1.721,00

   11
         1.721,00
         1.721,00

         1.721,00
         1.721,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         6.016,57
        70.536,46
        76.553,03

        68.736,59
        68.736,59

        68.736,59
        68.736,59

        -6.016,57
        -1.799,87

Servizio 08  - ALTRI SERVIZI GENERALI
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010811  - FONDO DI RISERVA RS
CP
T

        37.686,23
        37.686,23

   12
       -37.686,23

Totale Servizio 08 RS
CP
T

        37.686,23
        37.686,23

       -37.686,23

Totale Funzione 01 RS
CP
T

       113.705,78
       350.471,27
       464.177,05

        45.704,91
       189.698,16
       235.403,07

        51.560,22
        49.107,57

       100.667,79

        97.265,13
       238.805,73
       336.070,86

       -16.440,65
      -111.665,54

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI  BENI CULTURALI

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

1050205  - TRASFERIMENTI RS
CP
T

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

   13          1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

Totale Funzione 05 RS
CP
T

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

         1.237,27
         1.500,00
         2.737,27

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

1090105  - TRASFERIMENTI RS
CP
T

        18.524,13
        18.524,13
        37.048,26

   14         18.524,06
        11.220,00
        29.744,06

         7.304,13
         7.304,13

        18.524,06
        18.524,13
        37.048,19

            -0,07
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        18.524,13
        18.524,13
        37.048,26

        18.524,06
        11.220,00
        29.744,06

         7.304,13
         7.304,13

        18.524,06
        18.524,13
        37.048,19

            -0,07

Servizio 03  - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

1090303  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

             0,02

             0,02

   15             -0,02

Totale Servizio 03 RS
CP
T

             0,02

             0,02

            -0,02

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

1090503  - PRESTAZIONI DI SERVIZI RS
CP
T

       424.509,71
     1.481.816,44
     1.906.326,15

   16        410.585,80
     1.127.923,97
     1.538.509,77

        13.923,91
       353.892,47
       367.816,38

       424.509,71
     1.481.816,44
     1.906.326,15

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       424.509,71
     1.481.816,44
     1.906.326,15

       410.585,80
     1.127.923,97
     1.538.509,77

        13.923,91
       353.892,47
       367.816,38

       424.509,71
     1.481.816,44
     1.906.326,15

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

1090602  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME RS
CP
T

            10,20

            10,20

   17            -10,20

1090605  - TRASFERIMENTI RS
CP
T

        53.212,24
        32.000,00
        85.212,24

   18         27.352,44
         4.971,79
        32.324,23

        25.859,80
        27.028,21
        52.888,01

        53.212,24
        32.000,00
        85.212,24

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        53.222,44
        32.000,00
        85.222,44

        27.352,44
         4.971,79
        32.324,23

        25.859,80
        27.028,21
        52.888,01

        53.212,24
        32.000,00
        85.212,24

           -10,20
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 09 RS
CP
T

       496.256,30
     1.532.340,57
     2.028.596,87

       456.462,30
     1.144.115,76
     1.600.578,06

        39.783,71
       388.224,81
       428.008,52

       496.246,01
     1.532.340,57
     2.028.586,58

           -10,29

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       611.199,35
     1.884.311,84
     2.495.511,19

       502.167,21
     1.333.813,92
     1.835.981,13

        92.581,20
       438.832,38
       531.413,58

       594.748,41
     1.772.646,30
     2.367.394,71

       -16.450,94
      -111.665,54
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

2010203  - ACQUISTI DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA RS
CP
T

           920,16
        15.000,00
        15.920,16

   19            880,16
        15.000,00
        15.880,16

           880,16
        15.000,00
        15.880,16

           -40,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

           920,16
        15.000,00
        15.920,16

           880,16
        15.000,00
        15.880,16

           880,16
        15.000,00
        15.880,16

           -40,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

           920,16
        15.000,00
        15.920,16

           880,16
        15.000,00
        15.880,16

           880,16
        15.000,00
        15.880,16

           -40,00

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

2090105  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

RS
CP
T

         2.038,80

         2.038,80

   20          2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

         2.038,80

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090605  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

RS
CP
T

        12.216,52
         1.000,00
        13.216,52

   21         12.216,52
           116,28

        12.332,80
           883,72
           883,72

        12.216,52
         1.000,00
        13.216,52

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        12.216,52
         1.000,00
        13.216,52

        12.216,52
           116,28

        12.332,80
           883,72
           883,72

        12.216,52
         1.000,00
        13.216,52

Totale Funzione 09 RS
CP
T

        14.255,32
         1.000,00
        15.255,32

        14.255,32
           116,28

        14.371,60
           883,72
           883,72

        14.255,32
         1.000,00
        15.255,32

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

        15.175,48
        16.000,00
        31.175,48

        14.255,32
           116,28

        14.371,60

           880,16
        15.883,72
        16.763,88

        15.135,48
        16.000,00
        31.135,48

           -40,00
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000001  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

   22
         5.745,30
         5.745,30

         5.745,30
         5.745,30

        -9.254,70

4000002  - RITENUTE ERARIALI RS
CP
T

           292,29
        50.000,00
        50.292,29

   23            292,05
        38.898,73
        39.190,78

             0,24

             0,24

           292,29
        38.898,73
        39.191,02

       -11.101,27

4000005  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

   24
           800,00
           800,00

         9.200,00
         9.200,00

        10.000,00
        10.000,00

4000006  - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

   25
        -2.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

           292,29
        77.000,00
        77.292,29

           292,05
        45.444,03
        45.736,08

             0,24
         9.200,00
         9.200,24

           292,29
        54.644,03
        54.936,32

       -22.355,97
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       611.199,35
     1.884.311,84
     2.495.511,19

       502.167,21
     1.333.813,92
     1.835.981,13

        92.581,20
       438.832,38
       531.413,58

       594.748,41
     1.772.646,30
     2.367.394,71

       -16.450,94
      -111.665,54

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

        15.175,48
        16.000,00
        31.175,48

        14.255,32
           116,28

        14.371,60

           880,16
        15.883,72
        16.763,88

        15.135,48
        16.000,00
        31.135,48

           -40,00

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

           292,29
        77.000,00
        77.292,29

           292,05
        45.444,03
        45.736,08

             0,24
         9.200,00
         9.200,24

           292,29
        54.644,03
        54.936,32

       -22.355,97

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       626.667,12
     1.977.311,84
     2.603.978,96

       516.714,58
     1.379.374,23
     1.896.088,81

        93.461,60
       463.916,10
       557.377,70

       610.176,18
     1.843.290,33
     2.453.466,51

       -16.490,94
      -134.021,51

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

       626.667,12
     1.977.311,84
     2.603.978,96

       516.714,58
     1.379.374,23
     1.896.088,81

        93.461,60
       463.916,10
       557.377,70

       610.176,18
     1.843.290,33
     2.453.466,51

       -16.490,94
      -134.021,51

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa IVANA GALA

_____________________________________________

MAURO SCARPA

_____________________________________________

Dott.ssa IVANA GALA

_____________________________________________


